DE DISTRIBUTIONIBUS.

*F*risæ agit Leander par. 6. tracl. 8. disp. 6. ex quo.

111 Non potest quis ad Canonicatum promoveri, nisi intra annum valeat Ordine sacro insigniri: v. tom. 3. n. 106.

112 Canonici, & Præbendati distributiones locantur correspondentes horis, quibus assistunt. Quando sine legitima causa Choro desunt, alias amittunt; & si accipiunt, restitue- re cogentur. Quæ sunt aliis, qui interfuerunt, dividenda: v. n. 465.

113 Conceditur à Trid. sess. 24. de refor. c. 12. ut absq; alia causa, quam levaminis, possint Choro per tres menses abesse; qui tres menses possunt esse continui, & vel interrupti ad libitum, dummodo compententur cum respectu ad totum annum. Quo tempore possunt lucrari fructus Canonicatus annexos, minimè distributiones, quia istæ Chori assistentiam exquirunt. Sac. Congr. Conc. apud Leandrum par. 6. tr. 8. dis. 6. q. 156. *Qui absentes sunt recreationis causa, non lucrantur, nisi fructus*

diœcesiarum, non autem distributiones quotidianas sive sine aut que sive novæ, ex c. 3. sess. 21. c. 11. quæ sunt distincta à præbendis.

114 Si ultra dictum tempus sine legitima causa à Choro desint, eos peccare mortaliter, nisi parvitas materiæ excuset, puta per integram horam, aut nisi raro, puta ter, aut quater in anno contingat, docet Leander cit. q. 33. c. 1. quia ex Jure Canonico, d. n. 440. ad- huc arguntur ad assistentiam Chori sub pœna excommunicationis ferenda, & depositionis.

A mortali autem eos excusant. Tambur. lib. 1. in dec. c. 5. §. 4. n. 7. & alii apud Leandrum cit. q. 3. dummodo animum habeant cedendi distributionibus tempore absentia; & non defecerint in contemptum, aut contra

Lucif. Exam. Ecclesiast. Tom. 1.

præceptum Superioris; vel si ex eorum defectu, omitteretur officium in Ecclesia, aut non diceretur cum solemnitate debita. Quia nullus adest textus, ex quo mortalis obligatio colligatur; v. n. 176. Cui accedit praxis multorum prudentium, qui nullum sibi scrupulum faciunt: ita illi.

115 Si in Choro reperiantur duo, aut tres Canonici, excusantur à canendo, minimè à recitando alta voce horas.

116 Si suam partem recitent, aut cantant submissa voce, ut ab altero Choro non possint audiri, satisfaciunt præcepto Officii, minimè servitio Chori, & consequenter non possunt distributiones lucrari. Quia B. Pius. V. *Constitut. 135.* prohibet, dari distributiones inter- essenti, sed non recitanti Officium publicè, ut fideles ad devotionem excitare possit; talis est, qui submissè recitat.

117 Excipiuntur Ecclesie, ubi viget consuetudo, quòd Canonici solum sint præsentés, & non cantent, nisi per Capellanos, & substitutos, ut sunt omnes ferè Cathedrales Hispaniæ; quia consuetudo potest derogare jus positivum: ut à n. 242.